5 días hábiles posteriores a la fecha de la firma del 
contrato 

12 
Lugar de entrega de los Bienes: 

Secretaría del Campo, Carretera Panamericana km. 21.5 
Zacatecas-Fresnillo, Morelos, Zacatecas. 

13 Hora de entrega de los Bienes: De 9:00 a 15:00 hrs. 

14 Costo de las Bases: $2,200.00 (Dos mil doscientos pesos 00/100 M.N.) 

15 
Consulta de Bases: 

http://funcionpublica.zacatecas.gob.mx 
http://sazacatecas.gob.mx 

16 Fecha límite de pago de Bases 22/06/2021 antes de las 16:00 horas. 

17 Fecha de publicación 16/06/2021. 

18 

Lugar donde se llevarán los actos o eventos de la

[...]

Para la presentación de sus propuestas, los licitantes deberán sujetarse estrictamente a los requisitos y 
especificaciones previstas en estas bases y los que se deriven de la Junta de Aclaraciones. 

1.1 Costo de las Bases y formas de pago. 
Las Bases tienen un costo de $2,200.00 (Dos mil doscientos pesos 00/100 M.N.), y su pago podrá hacerse mediante 
depósito o transferencia electrónica a favor de la Secretaría de Finanzas del Gobierno del Estado de Zacatecas, 
debiendo remitir vía correo electrónico a  pago.baseszac@gmail.com solicitando un número de referencia a efecto de